

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-37



## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3003.01/2023 – PE – SRP - SME

Prefeitura Municipal de Madalena/CE – PREGÃO ELETRÔNICO N° 3003.01/2023 – PE – SRP – SME. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Madalena comunica aos interessados a publicação do referido, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DE MOBILIÁRIO DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE MADALENA-CE**. Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais será até as **08h00min do dia 14 de Abril de 2023**. O edital e seus anexos estarão disponíveis através dos seguintes sites: <a href="www.tce.ce.gov.br">www.tce.ce.gov.br</a> e <a href="www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a> e o e-mail: <a href="licitamadalena2021@gmail.com">licitamadalena2021@gmail.com</a> ou na sala da Comissão de Licitação, no horário de 07h30min às 11h30min e de 13h00min às 17h00min. Madalena – CE, *Sheila Raquel dos Santos Magalhães* – Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE MARÇO DE 2023.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO